asese exiles p'oblumōnē i' alia p'ianem  
 sollicitudinē migrat' s'cā n' p'futa n' futā.  
 Simili' anim' distent' i' m'ltā m'ltis lacertur  
 curis. necē ē. nēpe imodica extēlio extē  
 acōm r' extēnuacō nimia alione facit. Dem.  
**G** Fego' in mox. Sūmo Meditacō  
 ope cauend' ē mēdūm q' nō n' n' q'  
 alioq' g' mēdūm sit culpe leuonō si q' s'  
 p'stando mēcat. Dem. hūiles q' se mē  
 dacō illaq'ant dū a'rogāciā uic'at imo  
 mēcēdo sup' b'nt q' s' uic'atē se erigit q'  
 relinquit. Psido in syno. Caye mēdū  
 i' omibz. Meditacō ē fides tollit' erro' idu  
at' uic'as abolet' nullm itō mēdūm p'p'.  
Idē de s' i' lo. Testis fallid' t'ribz p'p'oz  
 ē obnox'. p'm' q'dem dō q' p'uidō o'cupō.  
 s'io uic'at q' mēcēdo fallit. p'p'imo illi  
 q' mēcēdo ledit. Dem. Nō nūq' p'p' ē  
 mēdūm meditari q' loq'. Nā mēdū q' s' q'  
 mēcat' sol' ex p'ap'itacōe loq' mēdūm  
 meditari aut' n' p' n' p'p'udū. Aug' in  
euch. O'ndē uic'at' p'p'm' q'dē ēē mēdū  
si m'ltā mētē q' aū r' de quibz rebz q' s' q'  
mēcat. Idē m'lt' mēdūm. Meditacō  
ē fallā significacō uic'as cū uic'acōne fallē  
Idē de u' relig'. Inē omī mēcēti uic'at  
tal' fallendā r' si ei n' credat. Idē. Qui  
erigit uic'acōm m'ltū mētē si nōst' illū  
flm' uic'acōm an sat. Idē n' n' s'at. r' id  
d'ic' uic'at' n' ut fides ei fiat n' au  
deo d'ic' p'p'm' tū huāna i'p'acō ē  
si aū s'at r' cogit' uic'atē hōadi ē. Me  
ent' suo p'p'io se mēmit. Idē in ep.  
Sine d'ib' m'ltū malū ē p'dm flm' uic'atē  
uic'at' q' p'dm uic'at' fallit. Idē ē p'p'  
uic'at' mag' ē s'c'm t'at' mag' ē peccatum

De mēdo tenendo Idē scio quidē carā q' s' j. subditas.

vi.

**M**

et penale punitum. **Item.** Quia medicorum  
 vult. **Primum** est quod fit in doctrina sane re-  
 ligiosis ad quod nulla causa debet quod induca.  
**Secundum** est quod alio noceat et nulli perdat. **Item** medicum  
 dicitur vel si testis in causa criminali. **Tertium**  
 quod perdat alio et noceat alio. **Item** medicus testis  
 in causa pecuniaria. **Quartum** quod fit sola mea  
 fallendi libidine quod si causa valetate et  
 si appellat augur mirum medicum. **Quintum**  
 quod fit placendi profrane eloqui cupiditate  
 ut medicus adulatois. **Sextum** quod nulli obedi-  
 et perdat alio ad euadendum peccatum pecunie.  
**Septimum** quod nulli obedi- et perdat alio ad eu-  
 adendum peccatum profrane. ut si medicus nolens  
 perdat hominem ad mortem querit. **Octauum** est  
 quod nulli obedi- et si perdat ut ab inuidia cor-  
 aliis tuat. **Item** quod medicus ne vigo contumacia.  
**Nonum** fit et alia distinctio medicorum. quod quidam  
 est puerosum sui malignitatis ad iocolum  
 ad officiosum sine pietatis. **Item** sic est.  
 pessime miris ignorantie. **De Ignorancia.**

**B** **Erasmus de virg. De Merito.**  
 nam de. Sufficit ad meritum scire quod  
 non sufficit ad meritum scire si ad meritum factus est de-  
 meritis non presumere. sic care meritis factus est  
 ad iudicium. **Porro** infantium renatorum ne-  
 mine care meritis si per hunc meritum noscuntur  
 tur quibus se tunc indignos reddunt si sua in-  
 ge non nequunt si neglexerunt quod quod per-  
 culum iam aduulce etatis est. **Quia** primum  
 habe aures habita data nouis. **fructus**  
 spauis de miam et omne peccatum quasi  
 si paupertatis ignorantie suspitionis.  
 puerosam paupertas penuria mitorum. p-  
 supas au sic fallaces diuicie. et id se  
 he au non merita si suspitione non suspicio

absque meritis deest. he vni presumat si non merita  
 he merita si non ad pmiendum non ad psumendum.  
 Item non presumere nonne pmerit. **De si.**  
**Quod** hitat. **Item** totum hominis meritum si totum spe-  
 sua ponat in eo quod totum hominem saluum fecit.  
**De in amicitia.** **Item** va hominis fiducia alie  
 deficietis et inuicem duo de suo. **Item** magis  
 va fiducia et au non negat mia quicquid  
 spes peccat obtinebit si tunc idem tota  
 figat ut fina sit et non atubz. **Item** cum primum  
 meritum misit de non plane su meritum iops quod  
 diu ille misericordiam non fuit. **Item** si me de  
 mltz mltz me hominem in meritis ego sum.

**O** **Fegis in Fegis. De Militibus.**  
 Summa militie laus me alia lo merita  
 h e obediencia scilicet rei pub- valentibus exhi-  
 te et quod vult ipam fuit huius obsequare.  
**Item** ars si. **In** honestum est apud deum op-  
 negociationis sui dignitatis sui militie.

**Item** Ambrosius in luc. in. **Meine** conuatis.  
 Singulis quibus hunc tribu scilicet iohes baptia  
 responsu vnu omnibus ita publicanis ne  
 vlt pceptu exigat militibus ne calumpiaz  
 faciat perda requat docus idco stupedia  
 stituta militie ne du sup- que p- do  
 icatasset. **Item** de vltis de. **Item** non nulli  
 quod a militie anglo deantur que i actu  
 pub- q- stituta cu peccat sunt assolent  
 apertis p se voce exulare quod militat et  
 ne bn alu faciat occupatos se malis  
 actibus squerunt. **Item.** **Item** non militare  
 delam e si p- pdam militare delam e.  
 non re gere pub- enuolu e h id agi  
 re pub- ut si re fuhant angel poa  
 vidi ee dampnabile. **De in ep.** **Item** primum  
 cogita quoniam armatis ad pugna quod vive

tua et ipsa coram domino dei. Et cogitabis  
de dono dei non facere. **Dem.** Esto in bel  
lando pacificus ut eos quos expugnas ad pa  
cis unitatem vivendo producas. **Et** est pacif  
icus deus qui filii dei vocabuntur. **Dem.** Postquam  
pugnatam necessitas primas non voluntas et sic  
bellanti et resistenti onerosa reddi. ita vio  
to vel pacto misericordia tua debet maxime in pa  
cis perturbato non timere. **Dem.** Ornet  
mores tuos pudicas singulis omnibus sobria  
et fragilitas. Valde est curare et non quod non  
vincit homo vincat libido ut abnuat vi  
cio qui non vincat homo. **De miseria.**

**G**regorius in moribus. **Q**ui  
in humane vite miseria est quod amissa  
celesti patria expulsi homo delictum exilio  
graves curis et in dissolutis cogitare quod que  
sunt quod miseria cogitant. **Dem.** **li. xv.** Ipsi  
enim sicut ad nos atque scella miseria est  
quod miseria cautela saltem coris et odore cultus  
dicit amicitia et cum labore sui reparat  
et reparata in dubio est. **Dem.** **li. xvi.** **Q**  
est carnis desiderium anhelat quod ad quod vo  
luntate amat. **Q** est carnis sic sibi testat  
sepulchrum. **M**ulque sic ad demandum est deside  
rium valde quod ut quodque huius quod diligere dum vult  
quod sic mortuum parat. **D**espectu namque  
vacet in pudore quod prius timentat in vana.  
**De li. viii.** **Q**uis namque affectu meritis  
gaudere exclusa in spe decepti in pavore  
vexat in dolore deicit in fletu hilaritate  
replet reus ipsalium quod diligere amissile  
accidit et incessanter cursum rapiente punita  
et rebus mutabilibus sedita et ipsa alie va  
riat. **D**um in hanc cogitanda appetit et  
repetere cogitata fastidit deest quod aliunde

pendit quod quibus potest non requirit. **Et** quod ad deum  
solum appetendum facta est omne quod in se appetit  
minime est. et ideo in se non sufficit quod deus non est.  
**Aug.** **de li. ar.** **Q**ui tam opus huius miseria quod miseria  
et quod tam indignum misericordia quod superbia miseria. **De de**  
**a. di. li. xii.** **I**n huius vite miseria dolor adulescentis  
voluptas iniquitas quod est. debilitas expugnat  
incoluntate delectas plenitudine lassitudinem  
veritate tarditas mobilitate. **I**tem in prope  
nia siue quod ne tam ad quod coris neque in huius  
vita tam bene se huius vales ut non solum in  
calibus fluctuet. **I**psa denique ut quod prope  
ne doctrina in inducere superuenit quod agit  
in prope bella cum viciis nec exoritur huius  
iniquitibus in alienis huius plane miseria. **I**n  
sua est viciis sua tunc. **I**nde sic in prope  
huius quod in huius ordo ne ut in huius sedita de  
aie curis. de prope de et aie et curis. **T**anto  
mihi appere aie sedita de quanto mihi deum in cogi  
tationibus suis reperit tanto mihi aie curis.  
quod magis adulescentis spiritum occupat. **De li. x.**  
**psal.** **E**cce prope in adulescentis delectis adulescentis  
in prope timeo. **V**e prope in huius sedita sedita  
et in amorem adulescentis et corruptio.  
**V**e adulescentis sedita sedita et in huius et in huius  
a delectis prope in huius. et quod in adulescentis ipsa  
dura est et ne frangat tollentia. **Q**ui in huius  
**de excessu satur.** **Q**ui nobis miseria quod tam  
spoliata et in huius in huius vita prope in huius  
fragili corde lubrico in huius aie amey  
ad sollicitudines delectis ad labores prope  
ad voluptas. **V**ni et sedita job agnoscens  
nasci malorum omnium esse principium. die quod nat  
est prope optatum. et tollentur omnium malorum in  
comodum. **O**ptatum prope die gratias ut  
die accipet in huius. **De li. luc. li. viii.**